ﬁ W14 - Begpo ¢ mMatepunasioM a1

O4YNCTKU PYK
Think ahead.

BnaxxHble candetkn gnsa pyk Tork

ApPTUKYS 190592

Cuctema W14

LiBeT Benbi

HuycTaume BnaxxHble candetku Tork onsg yoobcrea u
9(PPEKTNBHOM OHYUCTKM PYK, KOr4a BOAa HEOOCTYMHA.

[MpodheccroHansHOE Ka4eCcTBO A1
3(PPDEKTUBHOIO MbITbS PYK

Bes oTayLikn n kpacutenemn, 6epexxHo

YXaKMBAET 3a KOXKEl
www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540311914
1

191 mm
158 mm
158 mm
4.77 dm3
1108 g
1297 g

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540311921
4
4

220 mm
330 mm
330 mm
23.96 dm3
4.4 kg
5.7kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540320091
120
120

1250 mm
800 mm
1200 mm
0.72 m3
132.96 kg
170.73 kg

W14 - Begpo ¢ Matepuanom aast O4NCTKN PyK

[Noxoxxne npoayKTbl

190692

CepTtudukatol

FSC

www.fsc.org
FSC* C003255

he mark
responsible forestry

KoHTaKkTbl

000 "Scenti”

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>kaHoBCKoro, A.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



